
Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium a SOŠ Ústí nad Labem

Příloha č. 2.5 Soupis dodávek pro část 5: mikroskopy

p.č. kód popis MJ množství
j.cena bez DPH v 

Kč

% sazba 

DPH

cena celkem bez 

DPH v Kč

cena celkem vč. DPH 

v Kč

M1081 polarizační mikroskop

polarizační mikroskop, Optický systém: Achromatický

Tubus: Monokulární

Okulár: min. WF 10x / ø 18mm

Objektiv: min. 4x / 10x / 40x

Hlavice: Na čtyři objektivy

Osvětlení: 6V / 20W halogenové (procházející světlo)

M217 mikroskop učitele

Okulár širokoúhlý (DIN) min. WF 10x/18 mm (násuvný min. Ø 23,2 mm) 

Hlavice binokulární, otočná o 360°, úhel vhledu 30°, integrovaná CMOS kamera 

Hlava revolverová pro 4 objektivy DIN - vzad otočená 

Objektivy planachromatické min. 4:1, 10:1, 40:1 (pérový), 100:1 Oil.Im. (pérový) 

Celkové zvětšení min. 40x až 1000x 

Stolek křížový min. 140 x 130 mm, integrovaný makro a mikroposuv, pravoruké 

ovládání 

Zaostřování koaxiální makro a mikro posuv 

Kondenzor s irisovou aperturní clonou, držák filtrů, zelený filtr 

Osvětlení LED s plynulou regulací intenzity jasu 

Kolektor s čočkou, zabudován v noze mikroskopu 

Konfigurace čipu CMOS 1/3,2″, rozlišení min. 1280x1024 pix (1,3 Mpix), velikost 

pixelu min. 2,8 μm × 2,8 μm, digitální výstup min. 24 bit (barva), obnovovací 

kmitočet formátu obrazu min. 7,5 f/s při min. 1280x1024 a min. 15 f/s při min. 

1024x768, citlivost min. 1,8 V/lux-sekundu@550µm, SW Scope Image 9.0 nebo 

jiný kompatibilní SW se SW Scope

Datový výstup USB 2.0

Napájení z počítače USB kabelem

M810 mikroskop školní

2,000kus

2

3

1

1,000

16,000 21

kus

kus

21

21

19 000,00

3 800,00

13 000,00

22 990,00

73 568,00

31 460,00

19 000,00

60 800,00

26 000,00



Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium a SOŠ Ústí nad Labem

Okulár WF 10x (s ukazovací jehlou)

Hlavice monokulární, úhel vhledu 45°, otočná o 360°

Zaostřování makro - mikro posuv (pastorek - hřebínek), posuvem stolu

Hlava otočná revolverová s dorazy pro tři mikroobjektivy

Objektivy achromatické mikroobjektivy min. 4:1, 10:1, 40:1 (S)

Celkové zvětšení minimálně 40x - 400x

Stolek kluzný kruhový min. ø 90 mm s pérovými držáky preparátu. LED osvětlení 

s regulací intenzity jasu

Napěťový zdroj vestavěný dobíjecí adaptér

M1091.1 binokulární lupa

binokulární lupa                                                                                                    

× zvětšení min.: 20x, 40x, 80x

× okuláry min.: širokoúhlé WF10x , WF20x

× objektivyvmin.: 2x / 4x

× osvětlení: LED - možnost přepnutí horní, spodní osvit, horní + spodní, korekce 

intenzity osvitu

× napájení: zdroj 220V nebo akumulátory /accu AA 

× min. nastavení rozpětí očí: 52-75 mm  

205 000,00 248 050,00

Datum:

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:

3

4

16,000

16,000kus

21kus

21

3 800,00

6 200,00

Účastník podáním nabídky na tuto část zakázky čestně prohlašuje, že jím nabízené předměty dodávky plně odpovídají min. nebo max. parametrům uvedeným zadavatelem v 

zadávacích podmínkách a nabídkové ceny jsou uvedeny za celé plnění předmětu veřejné zakázky se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných ke zdárnému předání 

a užívání.    

Celková nabídková cena

73 568,00

120 032,00

60 800,00

99 200,00


